Od: XXXXX.XXXXXXXX (@ XXXX.XX>

Odeslano: ctvrtek 13. ¢ervence 2023 12:00
Komu: XXXXXXX@ XXXX.XX

Predmét: RE: Doddavka IT pro VR - NB a VR bryle

Dobry den,

moc dékujeme za informaci. Objednavku ptijimame.

S pozdravem,

XXXXX XXXXXXXX
Trainee - B2G Account Manager - Junior

Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 - HoleSovice

From: XXxxXxX @ XXXX.XX

Sent: Thursday, July 13, 2023 11:50 AM

TO: XXXXX.XXXXXXXX @ XXXX.XX

Ceo XXXXXXXXXX @ XXXX. XX

Subject: RE: Dodavka IT pro VR - NB a VR bryle

Dobry den,
dékujeme za zaslani nabidky.

Sdélujeme Vam, Ze jsme po porovnani nabidek vybrali Vasi firmu.

0-1026/48683884/2023

Na zakladé Vasi nabidky objedndvame dodavku 5 ks notebooku Lenovo Legion 5 (dle uvedenych specifikaci)
a 5 ks VR bryli Oculus Quest 2 256GB v celkové cené 262 901,00 K¢ v€. DPH (tj. 217 273,80 K¢ bez DPH).

Objednané zboZi dodejte, prosim, v terminu od 31. 7. do 9. 8. 2023.

Na fakturu uvedte ,Dodavka IT pro VR — NB a VR bryle“ a zaslete ji na adresu xxxxxxx@xxxx.xx a v kopii na

XXXXXXXXXX (@ XXXX.XX.

Prosime o zpétnou vazbu o prijeti objednavky.

S pozdravem

XXXX. XXX XXXXXXX, XX.X.
zastupce reditele Skoly

OA a JS s pravem SJZ
T. G. Masaryka 14
293 80 Mlada Boleslav

tel. Xxx XXX XXX


mailto:xxxxxxxxxx@xxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxx@xxxx.xx

From: XXxXX.XXXXXXXX @ XXXX.XX

Sent: Monday, July 10, 2023 10:56 AM
TOo: XXXXXXX@XXXX.XX

Subject: Dodavka IT pro VR

Dobry den, pane doktore,

dékujeme za osloveni nasi spolec¢nosti. V ptiloze zasildm cenovou nabidku.
S pozdravem,

XXXXX XXXXXXXX
Trainee - B2G Account Manager - Junior

From: XXXXXXX @ XXXX.XX

Sent: Thursday, June 22, 2023 1:28 PM

TO: XXXXX.XXXXX @ XXXX.XX

Subject: OA MB - dodavka IT pro VR (nb a bryle)

Dobry den,
jsme Obchodni akademie a Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkousky Mlada Boleslav,
ptispévkova organizace.

V ramci prizkumu trhu (vetejna zakdzka malého rozsahu — vétsi nakup) se na Vas obracime
S poptavkou na dodavku IT pro VR (notebooky a bryle).
Podrobné informace a specifikace zatizeni jsou uvedené v priloze.

S pozdravem

XXXX. XXX XXXXXXX, XX.X.
zastupce reditele Skoly

OA a JS s pravem SJZ
T. G. Masaryka 14
293 80 Mlada Boleslav

tel. Xxx XXX Xxx
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Cislo dokladu: 125100555 Datum vystaveni: 26.06.2023
Prodavajici: Kupujici:

Alza.cz a.s.

E-mail. I

Internet: I
Telefon: I

Zapsana v OR u MS v Praze, oddil B, vlozka 8573.

10000
IC: DIC:
Platebni udaje: Obchodni udaje:
Zplsob uhrady: Objednavkou - DPD Doprava:
Datum splatnosti: 03.07.2023 Objednavky: 125100555
Bankovni ucet:
Kod Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena  Zaruka
0OCO002b2v1U Bryle pro virtualni realitu Meta Quest 2 5 10 406,00 52 030,00 10926,30 21 62 956,30 24 AL
K (256GB)
SL190q Nehmotny produkt Sluzba Doprava 1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL
zbozi / Dobire¢né / Doru€eni na
prodejnu
SL083d Nehmotny produkt - Sleva na 1 -81,82 -81,82 -17,18 21 -99,00 AL
dopravné
NT379u80p4 Herni notebook Lenovo Legion 5 Pro 5 33048,76 165243,80 3470120 21 199 945,00 24 LNI
a 16ACH6H Storm Grey/Black kovovy
Celkem: 217 273,80 45 627,50 262 901,00 K¢

Tento doklad nema nalezitosti danového dokladu. Vyc¢isleni DPH je pouze informativni.

Platnost nabidky je po dobu tfi dni, nebo do vyprodani zasob.

Doporucujeme zboZi pfekontrolovat ihned po pfevzeti, pozdéjsi pfipominky ke stavu pfedavaného zbozi mohou byt zamitnuty. Kupujici
nabude vlastnického prava ke zboZi az po uplném zaplaceni kupni ceny. V cené zboZi je zahrnut recyklacni poplatek a autorské odmény v
zakonné vysi. Vice informaci o podminkach zaruky naleznete ve Vdeobecnych obchodnich podminkach a Reklamacnim fadu na
www.alza.cz.
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